
                            
 

ΘΕΜΑ: «Προσδιορισμός κενών οργανικών θέσεων σχολικών μονάδων αρμοδιότητας ΔΠΕ 
Ευρυτανίας» 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 2 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ. 45/τ.Α΄/08.03.1996). 
2. Την αριθμ. 133529/ΓΔ4/7.8.2018, Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: « Κατάταξη σε αξιολογικές 

κατηγορίες και καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

3. Την αριθμ. 31419/Ε2/27.03.2024 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις 
εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης έτους 2024». 

4. Την αριθ. 31412/Ε2/27.03.2024 (ΑΔΑ:9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ) Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, 
Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους 2024» 

5. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε στην αριθ. 5/15.04.2024 Πράξη του.                                                                                                         
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 

Τη σύνταξη των  πινάκων κενών οργανικών  θέσεων κλάδων: ΠΕ70, ΠΕ71ΕΑΕ, ΠΕ60, ΠΕ61ΕΑΕ, ΠΕ05 ΠΕ06, 
ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ79 και ΠΕ86 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας,  ως εξής: 

 

 

Α] Πίνακας κενών οργανικών θέσεων κλάδου ΠΕ70 (Δασκάλων) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 

1 1/Θ Δημ. Σχολ. Αγ. Γεωργίου Παλαιοχωρίου 00 IA’(11) Β΄ 
2 1/Θ Δημ. Σχολείο Αγράφων 02 ΙΓ΄(14) Β΄ 
3 2/Θ Δημ. Σχολείο Βαλαώρας 01           ΙΓ’(14) Β΄ 
4 1/Θ Δημ. Σχολ. Γρανίτσας 00 ΙΒ’ (12) Β΄ 
5 1/Θ Δημ. Σχολ. Δάφνης 01 ΙΒ’ (12) Β΄ 
6 1/Θ Δημ. Σχολείο Δαφνούλας 01 ΙΓ’ (14) Β΄ 
7 2/Θ Δημ. Σχολείο Δυτ. Φραγκίστας 05 Ι’ (10) Β΄ 

                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
---------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

--------------- 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Καρπενήσι, 15.04.2024 
Αριθμ. Πρωτ. Φ.34/639 

Ταχ. Δ/νση:     
Τ.Κ. – Πόλη: 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο:   
e-mail: 
Ιστοσελίδα: 
 

Κτίρια ΟΑΕΔ-Προφήτης Ηλίας  
361 00 Καρπενήσι 
Μένια Μπαρμπάκου 
2237080241 
mail@dipe.eyr.sch.gr 
http://dipe.eyr.sch.gr  
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

                               

  

   

    

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
http://dipe.eyr.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΞΑ646ΝΚΠΔ-91Λ



8 1ο 7/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 04 Β΄(2) Α΄ 
9 2ο 10/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 03 Β΄(2) Α΄ 

10 3ο 7/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 02 Β΄(2) Α’ 
11 4ο 6/Θ Δημ. Σχολείο Καρπενησίου 06 Β΄(2) Α΄ 
12 2/Θ Δημ. Σχολείο Κρέντης 02 Ι’(10) Β΄ 
13 1/Θ Δημ. Σχολείο Μεγάλου Χωριού 01 Η΄(8) Α΄ 
14 1/Θ Δημ. Σχολ. Φουρνάς 00 ΙΑ’(11) Α’ 
15 1/Θ Δημ. Σχολ. Παλαιοκατούνας  01 ΙΑ’(11) Β΄ 
16 1/Θ Δημ. Σχολ. Πλατάνου 01 ΙΒ’ (12) Α’ 
17 2/Θ Δημ. Σχολείο Ραπτόπουλου 02 ΙΓ΄(14) Β΄ 
18 1/Θ Δημ Σχολ. Στενώματος 01 Ι’ (10) Α’ 

 Σύνολο κενών οργανικών θέσεων 33   

     
Β] Πίνακας κενών οργανικών θέσεων κλάδου ΠΕ60 (Νηπιαγωγών) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 

1 1/Θ ΝΓ Αγράφων 01 ΙΓ’(14) Β΄ 

2 1/Θ Ν/Γ Βαλαώρας 02 ΙΓ’(14) Β΄ 

3 1/Θ Ν/Γ Γρανίτσας 00 ΙΒ’ (12) Β΄ 

4 1/Θ Ν/Γ Δυτ. Φραγκίστας 02 Ι’ (10) Β΄ 

5 1/Θ Ν/Γ Δαφνούλας 00 ΙΓ’(14) Β΄ 

6 1ο 2/Θ Ν/Γ Καρπενησίου 01 Β΄(2) Α΄ 

7 2ο 3/Θ Ν/Γ Καρπενησίου 00 Β΄(2) Α’ 

8 3ο  2/Θ Ν/Γ Καρπενησίου 00 Β΄(2) Α΄ 

9 4ο 2/Θ Ν/Γ Καρπενησίου 00 Β΄(2) Α΄ 

10 1/Θ Ν/Γ Κρέντης 01 Ι’(10) Β΄ 

11 1/Θ Ν/Γ Μεγ. Χωριού 00 Η΄(8) Α΄ 

12 1/Θ Ν/Γ Παλαιοκατούνας 00 ΙΑ΄(11) Β΄ 

13 1/Θ Ν/Γ Ραπτόπουλου 02 ΙΓ’(14) Β΄ 

14 1/Θ Ν/Γ  Φουρνά 02 ΙΑ’(11) Α΄ 

 Σύνολο κενών οργανικών θέσεων 11   

 
Γ] Πίνακας οργανικών κενών οργανικών θέσεων κλάδου ΠΕ 05 (Γαλλικής Γλώσσας) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 

1 1ο 7/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 1 Β’ (2) Α’ 

2 4ο 6/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 1 Β’ (2) Α’ 

 Σύνολο κενών οργανικών θέσεων 02   

 
Δ] Πίνακας οργανικών κενών οργανικών θέσεων κλάδου ΠΕ 06 (Αγγλικής Γλώσσας) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 

1 1ο 7/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 00 Β΄(2) Α΄ 

2 2ο 10/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 00 Β΄(2) Α΄ 

3 3ο 7/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 00 Β΄(2) Α΄ 

4 4ο 6/Θ Δημ. Σχολείο Καρπενησίου 00 Β΄(2) Α΄ 

 Σύνολο κενών οργανικών θέσεων 00   

 
Ε] Πίνακας οργανικών κενών οργανικών θέσεων κλάδου ΠΕ 07 (Γερμανικής  Γλώσσας) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 

ΑΔΑ: 9ΞΑ646ΝΚΠΔ-91Λ



1 2ο 10/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 01 Β΄(2) Α΄ 

 Σύνολο κενών οργανικών θέσεων 01   

 
ΣΤ]Πίνακας οργανικών κενών οργανικών θέσεων κλάδου ΠΕ 08 (Καλλιτεχνικών) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 

1 3ο 7/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 01 Β’ (2) Α’ 

 Σύνολο κενών οργανικών θέσεων 01   

 
Ζ]Πίνακας οργανικών κενών οργανικών θέσεων κλάδου ΠΕ 86 (Πληροφορικής) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 

1 1ο 7/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 00 Β’ (2) Α’ 

2 2ο 10/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 00 Β’ (2) Α’ 

3 4ο 6/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 00 Β’ (2) Α’ 

 Σύνολο κενών οργανικών θέσεων 00   

 
Η]Πίνακας οργανικών κενών οργανικών θέσεων κλάδου ΠΕ 79 (Μουσικής Επιστήμης) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 

1 1ο 7/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 01 Β’ (2) Α’ 

2 3ο 7/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 01 Β’ (2) Α’ 

 Σύνολο κενών οργανικών θέσεων 02   

 
Θ]Πίνακας οργανικών κενών οργανικών θέσεων κλάδου ΠΕ 71 /ΠΕ70.50 (ΕΑΕ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 

1 1/Θ Δημ. Σχολ. Γρανίτσας Τμ. Ένταξης 01 ΙΒ’ (12) Β΄ 

2 2/Θ Ειδικό Δημ. Σχολ. Καρπενησίου 01 Β’ (2) Α’ 

3 1ο 7/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου Τμ. Ένταξης 00 Β’ (2) Α’ 

4 2ο 10/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου Τμ. Ένταξης 00 Β’ (2) Α’ 

5 3ο 7/Θ Δημ. Σχολ. Καρπενησίου Τμ. Ένταξης  00 Β’ (2) Α’ 

6 4ο 6/Θ Δημ. Σχολείο Καρπενησίου Τμ. Ένταξης 00 Β’ (2) Α’ 

7 2/Θ Δημ. Σχολείο Ραπτόπουλου Τμ. Ένταξης 00 ΙΓ΄(14) Β΄ 

 Σύνολο κενών οργανικών θέσεων 02   

 
Ι]Πίνακας οργανικών κενών οργανικών θέσεων κλάδου ΠΕ 61/ΠΕ60.50 (ΕΑΕ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 

1 Τμ. Ένταξης 2ου 3/Θ Ν/γείου Καρπενησίου 01 Β’ (2) Α’ 
 Σύνολο κενών οργανικών θέσεων 01   

 
 

 

 
Ο Διευθυντής ΔΠΕ Ευρυτανίας  

 
 
 

Σταυρόπουλος Βασίλειος 

ΑΔΑ: 9ΞΑ646ΝΚΠΔ-91Λ



                          

 

 

 

  

  
 
 

ΑΔΑ: 9ΞΑ646ΝΚΠΔ-91Λ


		2024-04-15T13:55:05+0300
	Athens




